
  přemapováno  8/2016 
 

5. Magistrát města Pardubic – Registr vozidel    
 
Adresa: Průmyslová 381 

533 01 Pardubice – Pardubičky   
                                                            
Telefon:   +420 466 859 370, +420 466 859 373 
Web:   http://www.pardubice.eu  

http://www.pardubice.eu/urad/radnice/odbory-magistratu/  
 
1.NP:  Pokladna registru vozidel, Výdej dokladů STK 
2.NP:  Registr vozidel – přepážky  
 
 
Parkování: Vyhrazené 1 x před budovou Registru vozidel + 1 x před dílnou STK.    
 
Vstup:   přístupný  
 Vstupní dveře s automatickým  ovládáním. Dveře ze zádveří dvoukřídlé o š. 

křídla 780mm (s krátkým madlem, se samozavíráním).   
 
Interiér: přístupné 1. NP 
 V případě potřeby je imobilní klient obsloužen pracovníkem z 2. NP v 

přístupném 1.NP.     
V 1. NP je Pokladna registru vozidel – pult v.  1104mm. Výdej dokladů(STK) 
– pult v.  1120mm. Terminál na pořadové lístky je ve v. 880mm s obrazovkou 
ve v. 1020mm.    

 V budově (v 1.NP) je možné  využít Občerstvení, které je přístupné – bez 
výškových rozdílů. Obslužný pult je ve v. 900mm bez předsunuté plochy. Na 
požádání  zákazníka obslouží pracovník občerstvení u stolku.  

 
Schodiště:  Přímé, se zábradlím po jedné straně (1.NP – 2.NP).  
 
WC:     přístupné – závada (1.NP) 

Dveře do WC je uzamčené. Na dveřích WC kabiny je informace o možnosti 
vyzvednutí klíče u pokladny.  
WC kabina š.1500mm x hl. 2520mm. Dveře do WC kabiny s krátkým madlem 
dl. 430mm. Ve WC kabině není signalizační systém nouzového volání.  

 
 
Vstup přístupný. 
Interiér přístupné 1.NP.  
WC přístupné – závada.  
 



  přemapováno  8/2016 
 

         
  Vstup do budovy  Parkování před budovou Registru 

vozidel 
 
 
 
 


